
Geçiş Şartı Geçiş Tarihi

2022 veya müteakip hesap dönemleri için brüt satış hasılatı (veya satışları ile gayrisafı 
iş hasılatı) 3 Milyon TL ve üzeri olan mükellefler

İlgili hesap dönemini izleyen yılın 
7 nci ayın başından itibaren

ÖTV Kanununa ekli I sayılı listedeki malların imali, ithali, teslimi vb. faaliyetleri 
nedeniyle EPDK’den lisans alan (bayilik lisansı dâhil) mükellefler Lisans alımı veya imal, inşa veya ithalin 

gerçekleştirildiği ayı izleyen 4 üncü ayın 
başından itibaren 

 ÖTV Kanununa ekli (III) sayılı listedeki malları imal, inşa ve/veya ithal edenler

•	 Mal veya hizmetlerin alınması, satılması, kiralanması veya dağıtımı
	  işlemlerinin gerçekleştirilmesine aracılık etmek üzere internet ortamında 

başkalarına ait iktisadi ve ticari faaliyetlerin yapılmasına elektronik ticaret ortamını 
sağlayan gerçek ya da tüzel kişi aracı hizmet sağlayıcıları

	
•	 İnternet ortamında gerçek ve tüzel kişilere ait gayrimenkul, 

         motorlu araçların satılmasına veya kiralanmasına ilişkin ilanları 
	 yayınlayan internet sitelerinin sahipleri veya işleticileri

•	 İnternet ortamında reklamların yayınlanmasına aracılık
	  faaliyetinde bulunan internet reklamcılığı hizmet aracıları 

Bu faaliyetler ile işe başlayanlar, işe 
başlama tarihinden itibaren 3 ay içinde

Kendilerine veya aracı hizmet sağlayıcılarına ait internet sitelerinde veya diğer her 
türlü elektronik ortamda mal veya hizmet satışını gerçekleştiren mükelleflerden 

2022 veya müteakip hesap dönemleri için 500 Bin TL ve üzeri brüt satış hasılatı (veya 
satışları ile gayrisafi iş hasılatı) olanlar Şartları sağlayanlar ilgili hesap 

dönemini izleyen 7 nci ayın başına 
kadar Gayrimenkul ve/veya motorlu taşıt, inşa, imal, alım, satım veya kiralama işlemlerini 

yapanlar ile bu işlemlere aracılık faaliyetinde bulunan mükelleflerden 2022 veya 
müteakip hesap dönemleri için 500 Bin TL ve üzeri brüt satış hasılatı (veya satışları ile 

gayrisafi iş hasılatı) olanlar

Kültür ve Turizm Bakanlığı ile belediyelerden yatırım ve/veya işletme belgesi almak 
suretiyle konaklama hizmeti veren otel işletmeleri

Bu faaliyet ile işe başlayanlar, faaliyete 
başladıkları ayı izleyen 4 üncü ayın 

başına kadar

Sebze ve Meyveler ile Yeterli Arz ve Talep Derinliği Bulunan Diğer Malların Ticaretinin 
Düzenlenmesi Hakkında Kanun hükümlerine göre komisyoncu veya tüccar olarak 

sebze ve meyve ticaretiyle iştigal eden mükellefler

Bu faaliyet ile işe başlayanlar, işe 
başlama tarihinden itibaren 3 ay 

içerisinde

Sosyal Güvenlik Kurumu ile sözleşme imzalayan sağlık hizmeti sunucuları ile medikal 
malzeme ve ilaç/etken madde temin eden tüm mükellefler (hastane, tıp merkezleri, 
dal merkezleri, diyaliz merkezleri, laboratuvarlar, eczaneler, tıbbi cihaz ve malzeme 

tedarikçileri, optisyenlik müesseseleri, ecza depoları vb.)

SGK ile sözleşme imzalayanlar söz 
konusu Kuruma fatura düzenlemeye 

başlamadan önce

Şarj Hizmeti Yönetmeliği kapsamında Enerji Piyasası Düzenleme 
Kurumundan şarj ağı işletmeci lisansı alan mükellefler ile bu mükellefler 

tarafından sertifika verilen şarj istasyonu işletmecileri

7/10/2023’ten sonra faaliyete başlayanlar, 
faaliyete başladıkları tarih itibarıyla

e-İrsaliye uygulamasına geçiş zorunluluğu nedeniyle e-Fatura 
uygulamasına geçmek zorunda olanlar

e-İrsaliye uygulamasına geçiş zorunluluğunun 
başladığı tarihte veya öncesinde

e-Fatura uygulamasına geçme zorunluluğu olan mükelleflerin; tam 
bölünme, birleşme (devralma şeklinde birleşme ve yeni kuruluş şeklinde 

birleşme) veya tür (nev’i) değişikliğine gitmeleri halinde devrolunan 
veya birleşilen tüzel kişi mükellefler ile tam bölünme veya tür (nev’i) 

değişikliği sonucunda ortaya çıkan yeni tüzel kişi mükellefler

Uygulamalara geçme süresi hiçbir koşulda 
işlemin ticaret siciline tescil tarihini izleyen 

ayın başından itibaren 3 ayı geçemez

509 Sıra No.lu VUK Genel Tebliği kapsamında e-Fatura uygulamasına 
dâhil olduktan sonra veya dâhil olmak zorundayken işi bırakıp daha 

sonra yeniden mükellefiyet tesis ettiren gerçek kişi mükellefler
İşe başladıkları tarih itibarıyla

509 Sıra No.lu VUK Genel Tebliği kapsamında e-Fatura uygulamasına 
dâhil olan veya dâhil olmak zorunda olan bir ferdi işletmenin sermaye 

şirketine dönüşmesi halinde, yeni kurulan sermaye şirketleri

Uygulamaya dâhil olma süresi hiçbir koşulda 
işlemin ticaret siciline tescil tarihini izleyen ayın 

başından itibaren 3 ayı geçemez

Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından yapılan analiz veya inceleme 
çalışmaları neticesinde, faaliyet, sektör ve ciro tutarına bağlı olmaksızın, 

riskli ya da vergiye uyum düzeyi düşük olduğu tespit edilen ve 
kendilerine yazılı bildirim yapılarak e-Fatura uygulamasına geçme 

zorunluluğu getirilen mükellefler veya mükellef grupları

Kendisine yazılı bildirim yapılanların, yazılı 
bildirimde belirtilen süreler içinde (en az üç ay)

e-Arşiv uygulamasına gönüllü geçen mükellefler
e-Arşiv uygulamasına geçtiği tarihte veya 

öncesinde

e-Fatura uygulamasına kayıtlı mükelleflerin, e-Fatura uygulamasına kayıtlı olmayan vergi mükellefleri ile 
vergi mükellefi olmayanlara gerçekleştirmiş olduğu mal satışları ile hizmet ifalarında ise faturayı e-Arşiv 
Fatura olarak düzenlemeleri zorunludur.

10/12/2003 tarihli ve 5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanununa ekli cetvellerde yer alan idare, 
kurum ve kuruluşlar ile iktisadi kamu kuruluşlarının e-Fatura uygulamasından yararlanma zorunluluğu, 
usul ve esasları Muhasebat Genel Müdürlüğü’nce tespit edilen Bütünleşik Kamu Mali Yönetim Sistemi 
çerçevesinde belirlenir.

509 Sıra No.lu VUK Genel Tebliğinde belirlenen hadlerin altında kalan mükellefler de istemeleri halinde 
e-Fatura uygulamasından yararlanabilir. 

e-FATURA UYGULAMASI

e-Fatura uygulamasına kayıtlı mükelleflerin 509 Sıra No.lu VUK Genel Tebliğinde belirtilen istisnalar 
haricinde, birbirlerine sattıkları mallar ve ifa ettikleri hizmetler için e-Fatura düzenlemeleri gerekir.

e- Fatura Uygulamasına Geçiş Zorunluluğu ve Süreleri

gibsosyalmedya Vergi Geleceğimizdir

Mükellef Hizmetleri Daire Başkanlığı

Vergi Usul Kanununa göre düzenlenmesi, müşteriye verilmesi, müşteri tarafından da istenmesi 
ve alınması zorunlu olan faturanın, kağıt belge yerine elektronik ortamda, elektronik belge olarak 
düzenlenmesi, muhatabına iletilmesi ve elektronik ortamda muhafaza ve ibraz edilmesine imkan 
veren bir uygulamadır.

Zorunlu veya isteğe bağlı olarak e-Fatura uygulamasına geçen mükellefler aynı zamanda e-Arşiv fatura 
uygulamasına da geçmelidir.


